Technische Änderungen vorbehalten.
G6.DXD/D Rev. A 24/08/2010
Digitaler Präzisionsdruckmessumformer
Modell DXD
Piezoresistiv mit innenliegender Edelstahlmembrane
Kennlinienabweichung: 0,02 % (einschließlich Hysterese,
Nichtlinearität und Temperaturfehler von 10 bis 30 °C)
Merkmale

Maßbilder [mm]
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Typ  Messprinzip  Druckart  Bereich  Maß-
einheit
Prozessan-
schluss
Elektrischer
Anschluss
Ausgangs-
signal
Optionen, Zubehör
-10/ 0 1)
-15/ 0 1)
-10/ 10 1)
-15/ 15 1)
-15/ 30 1)
-15/ 60 1)
 0/ 5 1)
 0/ 10
 0/ 15
 0/ 20
 0/ 30
 0/ 50
 0/ 60
 0/ 100
 0/ 150
 0/ 200
 0/ 250
 0/ 300
 0/ 500
 0/ 600
 0/ 1000
 0/ 1500
 0/ 2000
 0/ 2500
 0/ 3000
 0/ 5000
 0/ 6000
 0/ 7500
(N) 1/4 NPT
 außen 1)
(A) 9/16-18 UNF
innen
(S) ¼ VCR
 Standard 1)
(P) ¼ VCR
 10 Ra 1)
(X) ¼ VCR
 3 Ra 1)
(M) MS33654-4
(CE) Stecker in CE-
Ausführung
(SV) Switchcraft,
 belüftetes
 Gehäuse 1)
(SS) Switchcraft, her-
metisch dichtes
Gehäuse 1)
(BV) Bendix,
 belüftetes
 Gehäuse 1)
(BS) Bendix, herme-
tisch dichtes Ge-
häuse 1)
DXD (P) Piezore-
sistiv
(G) Relativ